
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 675
28.11.2024 р. м. Хуст

Про встановлення тарифів
на послуги з користування
майданчиками для платного паркування
транспортних засобів у м. Хуст

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини 1 статті 28, статті 52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в  Україні»,  Закону України 
«Про  засади  державно  регуляторної  політики  у  сфері  господарської 
діяльності»,  Правил  паркування  транспортних  засобів,  затверджених 
Постановою Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2009 року № 1342, 
Порядку  формування  тарифів  на  послуги  з  утримання  майданчиків  для 
платного  паркування  транспортних  засобів,  затвердженого  постановою 
Кабінету  Міністрів  України  від  02  березня   2010  року  №  258,  з  метою 
приведення у відповідність до економічно обґрунтованих витрат тарифів на 
послуги  з  користування  майданчиками  для  платного  паркування 
транспортних засобів, виконавчий комітет Хустської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Встановити  тариф  на  послуги  з  користування  спеціально-
обладнаним майданчиком для платного паркування транспортних засобів у 
місті Хуст, Майдан Незалежності у розмірі 15 грн/год.

2. Вважати  таким,  що  втратило  чинність  рішення  виконавчого 
комітету Хустської міської ради від 28 січня 2020 року №51. 

3. Доручити  управлінню  економіки  Хустської  міської  ради  у 
встановленому  законом  порядку  здійснювати  заходи  з  відстеження 
результативності цього рішення.

4. Це рішення підлягає оприлюдненню на офіційному сайті міської 
ради www.khust-miskrada.gov.ua та набирає чинності з дня опублікування.

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Андрія Ковача.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

http://www.khust-miskrada.gov.ua/

	28.11.2024 р. м. Хуст

